GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

1/2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 030/2011/2 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes

para atuar no Campus Universitário de Alto Araguaia.

Curso Nome do Candidato Doc. De

Identidade
Data de

Nascimento
Área Nome da Vaga Pretendida Situação

Letras Fábia Cristina de Morais 0840727-4 28/06/1974
Letras,

Linguística e
Artes

Libras Deferida

Letras Geiza da Silva Gimenes 10266127 15/08/1975
Letras,

Linguística e
Artes

Linguística Deferida

Letras Olívia Aparecida Gomes
França 1624971-2 05/05/1987

Letras,
Linguística e

Artes
Língua Portuguesa Deferida

Letras Tatiane Cristine Gomes de
Lima 16597898 18/11/1983

Letras,
Linguística e

Artes
Língua Inglesa Deferida

Comunica
ção Social

Eduardo Luis Mathias
Medeiros 279130521 09/02/1979

Ciências
Sociais

Aplicadas

Comunicação Social
(XI) Deferida

Comunica
ção Social Antônio Sardinha 40592540-2 21/11/1984

Ciências
Sociais

Aplicadas

Comunicação Social
(VIII) Deferida

Comunica
ção Social Giovanna Betine 001276418 29/08/1985

Ciências
Sociais

Aplicadas

Comunicação Social
(IV) Deferida

Comunica
ção Social

Wladimir Guimarães
Santafe Neto 11426065-6 15/12/1978

Ciências
Sociais

Aplicadas

Comunicação Social
(IX) Deferida

Comunica
ção Social

Lawrenberg Advíncula da
Silva 13665189 26/08/1982

Ciências
Sociais

Aplicadas

Comunicação Social
(V) Deferida

Comunica
ção Social Gibran Luis Lachowsk 10261435 01/12/1977

Ciências
Sociais

Aplicadas

Comunicação Social
(III) Deferida

Comunica
ção Social Marli Barboza da Silva 09181571

SSP/MT 12/02/1974 Ciências
Sociais

Comunicação Social
(VII) Deferida

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

2/2

Aplicadas

Comunica
ção Social Thiago Cury Luiz 32689070-1 01/04/1984

Ciências
Sociais

Aplicadas

Comunicação Social
(I) Deferida

Lic. em
Computaç

ão

Luzia Sousa de Oliveira
Torres

0532354-1
SSP/MT 15/10/1965 Computação

Metodologia e
Técnicas de

Computação
Deferida

Alto Araguaia, 30/01/2012

Profª. Drª. EDILEUSA GIMENES MORALIS
Diretora Político Pedagógico e Financeiro do Campus de Alto Araguaia

Portaria 1290/2010-Reitoria